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GİRİŞ 

1) 5510 sayılı Kanunun geçici 20 nci maddesine tabi sandık üyelerinin aktif ve pasif 

üyelerinin tescil ve hizmet kayıtları bu program aracılığıyla oluşturulacaktır. 

2) Programa öncelikle pasif sigortalıların daha sonra çalışıp ayrılan, tarafına toptan ödeme 

yapılmış olan ve son olarak aktif sigortalıların kayıtlarının girişinin yapılması uygun 

olacaktır. 

3) Programa giriş yapılmadan önce sandık üyelerinin varsa hizmet çakışmaları giderilerek 

geçerli hizmet bilgilerinin girişi yapılacaktır. 

4) Henüz borçlanma işlemi sonuçlanmamış üyelerin kayıt işlemleri borçlanmaya ilişkin 

tahakkuk eden tutarın ödenmesinden sonra yapılacaktır. 

5) Programa ilk olarak üyelerin tescil bilgileri sonra hizmet bilgileri girilecektir.  

6) Bu programa her sandık kendi üyesinin tescil ve hizmet kayıtlarının girişini yapacaktır. 

7) Diğer sandıkta veya Sosyal Güvenlik Kurumunda hizmeti geçen üyelerin varsa dosyada 

kayıtlı ya da bilinen hizmetlerinin girişi “Diğer Sandık/SGK İşlemleri” menüsünden 

yapılacaktır.   

 

 

Sandık üyesinin tescil bilgilerinin oluşturulmasına bu menüden başlanacaktır. Kişinin T.C. 

kimlik numarası bilgisi girildikten sonra gelen ad-soyad’tan doğrulaması yapıldıktan sonra 

kayıt oluşturulmaya devam edilecektir. 
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Tescil ve Hizmet İşlemlerinden Tescil İşlemleri menüsü seçilerek aşağıdaki ekrana ulaşılır. 

 

 

T.C. kimlik numarası girildikten sonra “T.C. No ile sorgula” butonu seçilip kişinin kimlik 

bilgileri getirilir. 

T.C. kimlik numarası olmayanların girişleri kesinlikle yapılmayacak ayrı bir liste ile Sosyal 

Güvenlik Kurumuna bildirilecektir.  

Ancak, T.C. kimlik numarası bilinmemekle birlikte adı soyadı, ana adı, baba adı, doğum yeri 

ve tarihi bilgisi bulunanların yukarıda gösterilen alanlara bilgileri yazılarak “KPS İle Sorgula” 

butonuna basılıp bulunan T.C kimlik numaraları üzerinden kayıt girişi yapılabilecektir. 

Yukarıda gösterilen örnek girişte kişinin T.C. kimlik numarası bilindiğinden “T.C. No İle 

Sorgula” butonuna basılmak suretiyle kimlik bilgileri getirilmiştir. Dosyadaki kimlik bilgileri 

ile ekranda çıkan bilgiler kontrol mutlaka kontrol edildikten sonra işleme devam edilecektir.  

“Tashihli doğum tarihi”, “ilk soyadı”, “2829 İlk Giriş Tarihi” alanlarının doldurulması 

zorunlu değildir varsa bilgileri girilecektir. Bunların dışındaki alanların girilmesi zorunludur. 
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Tüm tescil ve hizmete esas bilgilerinin girişinden sonra kaydet butonuna basılarak tescil 

işlemi gerçekleştirilecektir. 

 

 

 

 

Daha sonra hizmet işlemleri menüsü seçilerek sandık üyesinin hizmet bilgilerinin girişi 

yapılacaktır. 
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Hizmet işlemleri menüsünden üyelerin sandıkta geçen tüm hizmetlerinin girişi yapılacaktır. 

Yıl içerisinde işe giren üyeler ile yıl içinde 360 günün altında çalışması olan üyeler için 

hizmetler aylık girilecektir. 

Tam yıl çalışması olanlar için “360 Gün Hizmet Var” menüsü seçilerek yıllık hizmet girilecek 

prime esas kazançları da yıllık olarak girilecektir. 

Part-time çalışma (Call Center çalışanları), Ücretsiz İzin, İstirahat Raporu varsa mutlaka aylık 

girilecektir. 360 gün tam çalışma part-time çalışanlar, yıl içinde ücretsiz izin alanlar, yıl içinde 

istirahat raporu kullananlar için söz konusu değildir.  
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Sandık üyesinin hizmetlerinin tamamı bu menü aracılığıyla girilecektir. Sandığa tabi ilk defa 

işe başladığı tarihin dışında yıl içinde sandığa tabi işe girişi çıkışı varsa bu tarihler dikkate 

alınarak üyelerin hizmetleri oluşturulacaktır. 

İlk defa çalışmaya başladığı tarihte adına prim ödenen/kesenek yatırılan tarih Sosyal Güvenlik 

Kurumu açısından sigortalılık başlangıç tarihi olarak esas alındığından sandığa tabi bildirilen 

ilk işe giriş tarihi mutlaka adına prim ödenen tarih olacaktır. İlk işe giriş tarihinde adına prim 

ödemesi bulunmayanların işe giriş tarihi ilk defa adına prim ödenen tarih olarak düzeltilip 

programa öyle giriş yapılacaktır. 

Toptan ödeme olarak hizmetleri tasfiye edilmiş üyelerin girişleri bu ekrandan kesinlikle 

yapılmayacaktır. Bunların girişleri ilk tescil işlemi oluşturulduktan sonra “Toptan Ödeme 

İşlemleri” menüsünden yapılacaktır. 

Hizmetleri diğer bir sandığa gönderilmek suretiyle ilgili sandıkla ilişiği kesilenlerin girişleri 

hiçbir şekilde yapılmayacaktır. Burada tescil ve hizmet kaydını oluşturacak olan sandık, 

hizmeti almak suretiyle artık kendi üyesi olmuş olan sandıktır. 

 

Borçlanma işlemleri bu menü aracılığıyla yapılacaktır.  
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Borçlanma tipi hizmet, yurtdışı ve askerlik olarak üç tipte girilecektir. Borçlanma süreleri ile 

kişilerin diğer hizmetlerinin çakışmaması gerekmektedir. Programda buna ilişkin kontrol 

bulunduğundan varsa zorunlu hizmet bilgisi ile çakışan borçlanmaların yeniden kontrol 

edilerek çakışma ile ilgili hatalı bir işlem yapılmış ise mevzuat hükümleri çerçevesinde gereği 

yapıldıktan sonra doğru borçlanma kaydı girilecektir. 

Sigortalılık başlangıç tarihini geriye götüren borçlanmalar hiçbir şekilde ilk işe başlama tarihi 

olarak programa girilmeyecektir. 

 

Kaydet butonuna basılarak yapılan işlem kaydedilecektir. 

 

 

Sandık üyesinin isteğe bağlı sigorta hizmetleri bu menüden girilecektir. Zorunlu hizmetlerde 

olduğu gibi yıl içinde giriş çıkış varsa aylık, tam yıl prim ödeme varsa “360 gün hizmeti var” 

seçilerek yıllık hizmet girişi yapılacaktır.  
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Bu örnek girişte aktif üyenin işten ayrılışı olmadığından sandık hizmeti ile isteğe bağlı 

hizmetleri çakışmıştır. Bu şekilde bir girişe program izin vermemektedir. Dolayısıyla zorunlu 

hizmet ile isteğe bağlı sigortalılık hizmeti çakışmayacağından yürürlükteki mevzuat 

çerçevesinde üyenin durumu değerlendirilerek doğru hizmet bilgisinin girişinin yapılması 

gerekmektedir. 

 

Bu ekrana tarafına yaşlılık, ölüm ve evlenme toptan ödemesi yapılan kayıtların girişi uygun 

toptan ödeme şekli girilerek yapılacaktır. Primleri başka bir sandığa tasfiye edilmek suretiyle 

aktarılan girişi bu programdan yapılmayacaktır.  

Toptan ödeme alan üyelerin tescil kayıtları oluşturulurken “aktif/pasif” durumu pasif olarak 

girilecektir. 

Bu menüde de aylık ve yıllık olarak giriş yapılması mümkündür. 
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İsviçre prim transferi yapılan sürelerin girişi bu menü aracılığıyla yapılacaktır.  

 

Sandık üyesinin tabi olduğu sandık dışında diğer başka bir sandık veya Sosyal Güvenlik 

Kurumuna tabi çalışması varsa bu ekrandan bilgi girişi yapılacaktır. Buradaki kayıt varsa 

dosyadaki belgelerden ya da bilinen hizmetlerden oluşturulacaktır. 

5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) ve (b) bendine tabi çalışmanın 

varsa sadece ilk başlangıç ve son bitişinin girişi yapılacaktır. Diğer sandıklarda birden fazla 

işe giriş ve ayrılış varsa her biri için ayrı ayrı süreler girilecektir. 
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Örnek girişte sandık üyesinin dosyasında T. Sınai Kalkınma Bankasında çalışılan süre 

bilindiğinden kayıt girişi yapılmıştır. Yukarıda da görüldüğü üzere işten ayrılışı olmayan 

sandık üyesinin zorunlu hizmetleri ile diğer sandık hizmeti çakışmıştır. Bu şekilde hizmetlerin 

çakıştığının tespit edilmesi halinde öncelikle doğru hizmet bilgisine karar verilip gereği 

yapıldıktan sonra hizmet girişlerinin yapılması uygun olacaktır. 

 

“Hizmet Dökümü” menüsünden tüm hizmetler görüntülenebilecektir. 

 

 

Hizmet dökümünün devamı bu sayfada gösterilmiştir. 
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Sandık Tarafından girişi yapılmış sigortalılar Sandık Tescil Dökümü ekranından 

listelenebilecek, buradan seçilen sigortalılar üzerinde işlem yapılabilecektir. 

 

 

 

Kullanıcı şifre işlemleri bu menü aracılığıyla yapılacaktır. 

 

  


